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
ogrzewanie-  5,20  zł/m2.   Budynek  wpisany  do
gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty za media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

2.000,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-51, 
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54. 

  
  5.

Kraków,
os. Handlowe 1.
Łączna  powierzchnia
lokalu  do  oczyn-
szowienie  198,87  m2,
w tym        powierzchnia
piwnic  do  oczynszo-
wienia  56,31 m2 /łączna
powierzchnia  norma-
tywna 192,13 m2, w tym
powierzchnia  norma-
tywna piwnic 53,42 m2/.
Koszt eksploatacji 1 m2

p.u.  lokalu  wynosi  –
3,90 zł.  
Budynek położony 
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00074722/1

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 91.
obr. NH-51.

Lokal  usytuowany  na  parterze  oraz  częściowo  w
poziomie piwnicy. Pom. wyposażone w inst. elektr.
(do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz
inst.  wod.-kan.,  c.o.  Wejście  do  lokalu  od  frontu
budynku  oraz  od  strony  osiedla.  Orientacyjna
wysokość  zaliczki  za  c.o.  –  4,95  zł/m2 (netto).
W  lokalu  znajdują  się  rurociągi  instalacji
wodociągowej oraz c.o. stanowiące część wspólną
nieruchomości  wraz  z  zaworami  odcinającymi
dopływ wody oraz czynnika grzewczego do lokali
usytuowanych powyżej. Przyszły najemca w razie
konieczności  usunięcia  awarii  lub  wykonania
remontu  ww.  instalacji   zobowiązany  będzie
każdorazowo  (na  wezwanie)  udostępnić
wynajmowany  lokal  służbom  technicznym
działającym na zlecenie wspólnoty mieszkaniowej
budynku.  Budynek  wpisany  do  gminnej
ewidencji  zabytków.  Szczegółowe  wytyczne
Konserwatora Zabytków dostępne w Zarządzie
Budynków Komunalnych  w Krakowie.

Czynsz  oraz
opłaty za media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

3.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13,
nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54. 

    6.

Kraków,
os. Kolorowe 10.
Powierzchnia  lokalu  do
oczynszowienia 
36,14  m2  /powierzchnia
normatywna 35,19 m2/.   
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00510936/3

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 35/34,
obr. NH-51.

Lokal  usytuowany na  parterze.  Pom. wyposażone
w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany)  oraz  inst.  wod.-kan.,  c.o.  Orientacyjna
wysokość  zaliczki  za  centralne  ogrzewanie  –
2,81  zł/m2. Budynek  wpisany  do  gminnej
ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty za media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

800,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.
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    7.

Kraków,
os. Sportowe 22.
Lokal  o  powierzchni
30,80 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00083618/5

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 179,
obr. NH-45. 

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście do
lokalu  samodzielne  od  strony  ulicy.  Pom.
wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  c.o.
Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  centralne
ogrzewanie  –  3,80  zł/m2. Budynek  wpisany  do
gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty za media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

400,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13, nr tel. 12 616-61-50, 
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54. 

    8.

Kraków,
ul. Limanowskiego 4.
Lokal  o  powierzchni
104,80 m2.
Budynek położonych
w strefie „A”.
Zgodnie  z  dyspozycją
współwłaścicieli
budynku  minimalna
stawka  wyjściowa  do
aukcji  nie  może  być
niższa niż – 70,00 zł/m2.

Kw
KR1P/00298230/1

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 351,
obr. P-13.

Lokal usytuowany na parterze, wyposażony w inst.
elektr.(do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)
oraz  inst.  wod.-kan.,  c.o.  Orientacyjna  wysokość
zaliczki  za  centralne  ogrzewanie  -  opłata  stała
1,22 zł/m2,, opłata zmienna – 2,03 zł/m2. W lokalu
pozostało wyposażenie stanowiące własność byłego
użytkownika,  zostanie  ono  usunięte  z  lokalu  w
terminie  sześciu  dni  od  daty  przeprowadzenia
aukcji.  Ze  zwycięzcą  aukcji  zostanie  zawarta
umowa najmu wyłącznie na czas nieoznaczony.
Budynek wpisany do rejestru zabytków pod nr
A-734.

Czynsz  oraz
opłaty za media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

4.000,00 zł 

Własność budynku:
1/5 Gmina Kraków 
4/5 prywatny,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14,
nr tel. 12 616-61-61, 
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61- 54.

    9.

Kraków,
os. Kolorowe 7.
Lokal  o  powierzchni
23,51 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00069970/6

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 75,
obr. NH-51. 

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście z
boku budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan., c.o., Orientacyjna wysokość zaliczki za
centralne  ogrzewanie  -  4,30  zł/m2.  Budynek
wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty za media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

400,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13,
nr tel. 12 616-61-50, 
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54. 

 
  10.

Kraków,
al. Słowackiego 46.
Lokal o powierzchni 
122,44 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00070405/5

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 293/1,
obr. K-46.

Lokal położony na III piętrze w oficynie budynku.
Pomieszczenie  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan.,  c.o.,  c.w.u.  Orientacyjna  wysokość
zaliczki za centralne ogrzewanie: 
opłata stała - 0,69 zł/m2,

opłata zmienna – 41,44 zł/msc. 
Budynek wpisany do rejestru zabytków pod nr
A-1570. 

Czynsz  oraz
opłaty za media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

2.000,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14,
nr tel. 12 616-61-59, 
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54. 
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   11.

Kraków,
ul. Długa 17.
Lokal  o  powierzchni
32,36 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00074739/3

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 10/1,
obr. S-120. 

Lokal  usytuowany na II  piętrze budynku,  wejście
do lokalu od frontu budynku (z klatki schodowej).
Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia,
ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  wod.-kan.
Budynek  wpisany  do  gminnej  ewidencji
zabytków.

Czynsz  oraz
opłaty za media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

800,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 17,
nr tel. 12 616-61-58, 
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54. 

   12.

Kraków,
os. Na Stoku 41.
Powierzchnia  lokalu  do
oczynszowienia
44,34 m2 

/powierzchnia  użytkowa
43,17 m2/.
Budynek położony 
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00080858/8

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 601,
obr. NH-10.

Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście do
lokalu  samodzielne  z  boku  budynku.  Pom.
wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o.,
c.w.u. 

Czynsz  oraz
opłaty za media
płatne  do  dnia
21  każdego
miesiąca. 

500,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16, 
pok. nr 11,
nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
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